Y

Y
Yvo Carnotensis Episcopus a Romanæ Sedis judicio appellari non vult; satiusque esse docet, ab ipsa ad ipsam denuo provocare. 345.

Z

Z
Zorbabel geminus distinguendus. 285.
Zozimus Romanus Pontifex Coelestini, & Pelagii doctrinam nunquam probavit; tamen ex obreptione falsi, commendatitias Litteras ad Africanos Episcopos pro iis dederit, a quibus tamen subinde resipuit, læta in illos ipsos sententia damnationis, 335.

F I N I S.